2024年６月19日

各 位

会 社 名 ビ ー プ ラ ッ ツ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 田 健 治

（コード番号：4381 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役副社長 伊 藤 淳 一

（ TEL. 03-6262-9427）

新経営体制に関するお知らせ

当社は、2024年６月19日開催の第18回定時株主総会において、取締役の選任について原案どおり承認

可決いたしました。また、第18回定時株主総会後の取締役会において、新経営体制について下記のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新役員体制

役職名 氏名

代表取締役社長 藤 田  健 治

取締役副社長 宮 崎  琢 磨

取締役副社長 伊 藤  淳 一

取締役 花 輪  正 一

取締役（非常勤）※１ 照 沼  大

取締役（非常勤）※１ 上 山  亨

取締役（非常勤）※１ 吉 田  浩 二

常勤監査役※２ 太 田  充 生

監査役（非常勤）※２ 平田 幸一郎

監査役（非常勤）※２ 田 中  裕 幸

執行役員 開発本部長 新 田  宜 範

※１ 会社法第２条第15号に定める社外取締役

※２ 会社法第２条第16号に定める社外監査役

以上